

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Přihlásit se
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě	Základní informace
	Fakultní orgány
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Katedry, ústavy a centra
	Zahraniční vztahy
	Poradenství


	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Student	Aktuality
	Administrativa
	Studijní řády a normy
	Rozvrhy prezenčního studia
	Rozvrhy kombinovaného studia
	Doktorské studium
	Praxe
	Poradenství
	Zahraniční mobility
	Stipendia
	Studentská konference Mozaika poznání
	Motivační videa
	Naši studenti a studentky
	Učitel 21


	Zaměstnanec	Aktuality
	On-line výuka v době pandemie
	Nový zaměstnanec
	Administrativa
	Zahraniční mobility
	Péče a benefity
	Odbory
	Vizuální styl PdF UP


	Absolvent	Dny pro absolventy
	Promoce
	Nabídky zaměstnání


	Věda	Administrativa
	Projekty a granty
	Etická komise pro vědu a výzkum
	Habilitace a profesury
	Odborné časopisy
	Ediční činnost
	Zahraniční projekty
	Dny vědy a umění
	Odborné semináře


	Spolupráce	Služby
	Digitální vzdělávací zdroje pro žáky
	Metodická podpora pedagogické praxe





Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Spolek pečující o zahraniční studenty se přestěhoval do sousedství Welcome Office
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    

    
	
	    Foto: Vojtěch Duda
	

    

				
				
				
	




        
          
          
          Čtvrtek  9. únor 2023, 11:17
          
            
            – Text: Gabriela Sýkorová Dvorníková a Marek Sekanina
          
        

        
        
          Studentská organizace Erasmus Student Network UP Olomouc (ESN) se začátkem února přestěhovala na novou adresu Vodární 6. V nových, reprezentativnějších prostorách sousedí přímo s Welcome Office, čímž se z této adresy stává pro zahraniční studenty místo, kde naleznou veškeré informace a pomoc nejen od univerzity, ale i jejích studentů. Spolek ESN pomáhá přijíždějícím studentům zorientovat se v nové zemi a městě, pořádá pro ně nejrůznější akce a především je propojuje s českými studenty i mezi sebou navzájem.

Do konce ledna sídlil spolek v malých nevhodných prostorách na kolejích Generála Svobody. „Dosavadní sídlo spolku ESN bylo prostorově naprosto nevyhovující a nereprezentativní a na zahraniční studenty nepůsobilo dobře. Ve spolupráci s úsekem pro internacionalizaci se nám podařilo vytipovat vhodnější prostory, kam se studentská organizace ESN od února přestěhovala,“ sdělila kvestorka UP Petra Jungová. Erasmus Student Network UP Olomouc nyní působí na Vodární 6 v místnosti č. 1.05. V provozu bude dvakrát až třikrát v týdnu. Nové prostory budou sloužit pro porady, intenzivní setkávání se zahraničními studenty a pro jednání členů spolku.

„Přestěhování do těchto míst dává smysl také z důvodu propojení aktivit ESN a Welcome Office, jde o ideální řešení pro koncentraci všech informací pro zahraniční studenty na jednom místě,“ doplnila kvestorka s tím, že nyní se ještě pracuje na aktualizaci orientačního systému a informačních tabulí v objektu tak, aby byl zachován vizuální styl UP a současně se zde zahraniční studenti lépe orientovali.

„Zabýváme se také možnostmi revitalizace vnitřních zahradních prostor v objektu na Vodární, abychom studentům i zaměstnancům nabídli příjemné prostředí,“ podotkla Petra Jungová.

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









